

부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농촌지도기반조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
농촌지원과		1,462,918	1,351,979	110,939
		국	68,300	0
		광	45,000	0
		분	8,158	0
		도	36,697	18,000
		시	1,304,763	92,939
농촌사회개발		1,315,998	1,209,718	106,280
		국	68,300	0
		광	45,000	0
		분	8,158	0
		도	36,697	18,000
		시	1,157,843	88,280
농촌지도기반조성		354,161	350,696	3,465
		국	28,200	0
		광	20,000	0
		분	3,600	0
		도	8,800	0
		시	293,561	3,465
농촌진흥사업 활력화 지원		10,489	10,022	467
		국	5,000	0
		시	5,489	467
101 인건비		10,489	10,022	467
		국	5,000	0
		시	5,489	467
04 기간제근로자등보수		10,489	10,022	467
○ 농업기술상담요원 인부임		10,489	10,022	467
○ 기본급		경정 8,018,000원	8,018	389
		국	3,815	0
		시	4,203	389
○ 주차수당		경정 1,604,000원	1,604	78
		국	763	0
		시	841	78
읍·면 농업인 상담소 지원		67,419	64,421	2,998
101 인건비		67,419	64,421	2,998
04 기간제근로자등보수		67,419	64,421	2,998
○ 읍·면농업인상담소 업무보조원 인부임		67,419	64,421	2,998
○ 기본급		경정 51,461,000원	51,461	2,498
○ 주차수당		경정 10,293,000원	10,293	500
농업인력육성		323,978	263,457	60,521
		국	39,600	0
		분	3,154	0
		도	27,897	18,000
		시	253,327	42,521
농기계 임대사업		92,390	31,869	60,521
		도	18,000	18,000
		시	74,390	42,521

부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 농업인력육성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액		기정액		비교증감		
			101 인건비		11,967		200		11,767	
			도		3,374		0		3,374	
			시		8,593		200		8,393	
			04 기간제근로자등보수		11,967		200		11,767	
			○ 농기계 임대사업소 농기계수리원 인부임		11,767		0		11,767	
			○ 기본급 48,480원 * 1명 * 5일 * 37주		8,969		0		8,969	
			도		2,560		0		2,560	
			시		6,409		0		6,409	
			○ 주차수당 48,480원 * 1명 * 37주		1,794		0		1,794	
			도		512		0		512	
			시		1,282		0		1,282	
			○ 사회보험료 1,004,000원 * 1식		1,004		0		1,004	
			도		302		0		302	
			시		702		0		702	
			405 자산취득비		48,754		0		48,754	
			도		14,626		0		14,626	
			시		34,128		0		34,128	
			01 자산및물품취득비		48,754		0		48,754	
			○ 농기계 임대사업용 농기계 구입 12,188,500원 * 4대		48,754		0		48,754	
			도		14,626		0		14,626	
			시		34,128		0		34,128	
플라워시티조성					508,247		465,953		42,294	
			특색있는 가로화단 조성			183,313		149,516		33,797
			101 인건비		93,893		89,896		3,997	
			04 기간제근로자등보수		93,893		89,896		3,997	
			○ 가로화단 조성관리, 행사 꽃장식 작업 인부임		67,419		64,421		2,998	
			○ 기본급 경정 51,461,000원		51,461		48,963		2,498	
			○ 주차수당 경정 10,293,000원		10,293		9,793		500	
			○ 가로화단 식재지 기반조성 인부임		22,474		21,475		999	
			○ 기본급 경정 17,154,000원		17,154		16,321		833	
			○ 주차수당 경정 3,431,000원		3,431		3,265		166	
			206 재료비		60,220		30,420		29,800	
			01 재료비		60,220		30,420		29,800	
			○ 가로화단 조성용 꽃잔디 구입 330원 * 50,000본		16,500		0		16,500	
			○ 가로화단 조성용 꽃씨 구입 15,000원 * 3종 * 100kg		4,500		0		4,500	
			○ 가로화단 조성용 화분 구입 22,000원 * 400개		8,800		0		8,800	
			우량 꽃묘 생산			309,566		301,069		8,497
			101 인건비		105,630		101,133		4,497	
			04 기간제근로자등보수		105,630		101,133		4,497	

부서: 농촌지원과
정책: 농촌사회개발
단위: 플라워시티조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○ 꽃도시 조성용 꽃육묘관리 작업 인부임	67,419	64,421	2,998
			o 기본급			